
 
 
 
 
 
 
 
 

ESTADO DE RORAIMA 
CÂMARA MUNICIPAL DE CARACARAÍ 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
 

Câmara Municipal de Caracaraí - Roraima 
Praça do Centro Cívico s/nº – Centro – Caracaraí/Roraima 

Site: www.caracarai.rr.leg.br E-MAIL: camaramunicipalcci@gmail.com   

 
 

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

Processo nº 010/2023 

Espécie: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 002/2023 

Objeto do Contrato: Prestação de serviços técnico-profissionais especializados de 

consultoria e assessoria jurídica na área jurídico-administrativa.  

O Presente Termo Aditivo tem por objeto a renovação do contrato nº 002/2023, por mais 

12 (doze) meses, no período de 02 de janeiro de 2024 até o dia 31 de dezembro de 2024. 

Unidade Orçamentária 001, Elemento de despesa: 3390.39.00, Plano de trabalho: 

01.031.0004.2.001, Categoria Econômica 33903000, Fonte de Recursos: Próprio 

Contratante: Câmara Municipal de Caracaraí/RR.  

Contratada: Empresa Iana Santos Sociedade Individual de Advocacia.  

Vigência: a partir de 02.01.2024 e término em 31.12.2024. 

Data de assinatura: 29 de dezembro de 2023.  

 

 

 

 

Caracaraí – RR, 29 de janeiro de 2024. 

 

 

 

JAILSON MAX FERNANDES DOS SANTOS 

Presidente da CMC 

http://www.caracarai.rr.leg.br/
mailto:camaramunicipalcci@gmail.com

